

Årsredovisning
för
Sweeto Scandinavia AB
556975-1133

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Selcuk Selle Corap, Styrelseledamot
2025-07-14

Styrelsen för Sweeto Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registerades år 2014 och bedriver sedan dess handel med konfektyr.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	21 486	30 183	30 109	26 054
Resultat efter finansiella poster	-1 286	-399	4 493	-1 302
Soliditet (%)	36,6	35,6	40,0	14,0

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% pga minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 092 592	480 716	4 623 308
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		480 716	-480 716	0
Årets resultat			-1 285 767	-1 285 767
Belopp vid årets utgång	50 000	4 573 308	-1 285 767	3 337 541

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 573 308
årets förlust	-1 285 767
	3 287 541
disponeras så att i ny räkning överföres	3 287 541
	3 287 541

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		21 485 756	30 183 063
Övriga rörelseintäkter		90 223	93 912
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 575 979	30 276 975
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 326 879	-22 710 469
Övriga externa kostnader		-4 314 762	-2 932 344
Personalkostnader	3	-3 757 401	-4 576 862
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-170 414	-128 634
Övriga rörelsekostnader		-212 930	-323 596
Summa rörelsekostnader		-22 782 386	-30 671 905
Rörelseresultat		-1 206 407	-394 930
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 384	2 422
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81 744	-6 414
Summa finansiella poster		-79 360	-3 992
Resultat efter finansiella poster		-1 285 767	-398 922
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 015 000
Summa bokslutsdispositioner		0	1 015 000
Resultat före skatt		-1 285 767	616 078
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-135 362
Årets resultat		-1 285 767	480 716

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	72 450	110 250
Inventarier, verktyg och installationer	5	242 739	351 981
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	0	23 372
Summa materiella anläggningstillgångar		315 189	485 603
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	7	60 000	60 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		60 000	60 000
Summa anläggningstillgångar		375 189	545 603
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		5 399 342	6 874 582
Förskott till leverantörer		151 259	0
Summa varulager		5 550 601	6 874 582
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 109 066	2 874 010
Övriga fordringar		35 797	1 333
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		251 466	271 343
Summa kortfristiga fordringar		1 396 329	3 146 686
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 785 497	2 406 353
Summa kassa och bank		1 785 497	2 406 353
Summa omsättningstillgångar		8 732 427	12 427 621
SUMMA TILLGÅNGAR		9 107 616	12 973 224

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 573 308	4 092 592
Årets resultat		-1 285 767	480 716
Summa fritt eget kapital		3 287 541	4 573 308
Summa eget kapital		3 337 541	4 623 308
Långfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		114 157	146 862
Övriga skulder		360 695	380 695
Summa långfristiga skulder		474 852	527 557
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		49 920	49 920
Leverantörsskulder		3 388 456	4 548 566
Skatteskulder		0	646 963
Övriga skulder		1 369 273	2 142 195
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		487 574	434 715
Summa kortfristiga skulder		5 295 223	7 822 359
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 107 616	12 973 224

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20%
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mikael Runmalm, Ekonomistyrning i Göteborg AB

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	9

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	189 000	189 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	189 000	189 000
Ingående avskrivningar	-78 750	-40 950
Årets avskrivningar	-37 800	-37 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-116 550	-78 750
Utgående redovisat värde	72 450	110 250

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	693 425	443 525
Inköp	0	249 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	693 425	693 425
Ingående avskrivningar	-341 444	-273 982
Årets avskrivningar	-109 242	-67 462
Utgående ackumulerade avskrivningar	-450 686	-341 444
Utgående redovisat värde	242 739	351 981

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	116 861	116 861
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	116 861	116 861
Ingående avskrivningar	-93 489	-70 117
Årets avskrivningar	-23 372	-23 372
Utgående ackumulerade avskrivningar	-116 861	-93 489
Utgående redovisat värde	0	23 372

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående redovisat värde	60 000	60 000

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år men inom fem år	114 157	146 862
	114 157	146 862

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	900 000	900 000
	900 000	900 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Selcuk Selle Corap
Selcuk Selle Corap
Ordförande
2025-07-10

Yusuf Biltekin
Yusuf Biltekin
Ledamot
2025-07-10

Ali Haklar
Ali Haklar
Ledamot
2025-07-10

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-07-13

Nils Lars Johan Magnusson
Nils Lars Johan Magnusson
Auktoriserad revisor
Cedra Väst Kommanditbolag
